
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 206 г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
 

Ул. Сталеваров, 56 А  г. Челябинск,  454038,  тел./факс: (8-351) 735-58-93, e-mail: detskiisad.206@yandex.ru 
  

П Р И К А З 

30.12.2016    № 154 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006г. №152-

ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства РФ от 01.11.2012 

№1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для определения уровня защищенности персональных данных при их 

обработке в информационных системах создать комиссию в составе: 

   Председатель – заведующий Гурьевских Т.Л. 

   Члены комиссии: 

   - Старший воспитатель Новикова Г.В.; 

   - Музыкальный руководитель Сайранова Л.Р. 

2. При определении уровня защищенности персональных данных 

руководствоваться требованиями постановления Правительства РФ от 01.11.2012 

№1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 206 г. Челябинска»    Т.Л.Гурьевских 

О назначении комиссии по 

определению уровня защищенности 

персональных данных при их 

обработке в информационных 

системах персональных данных 


